[bookmark: _Hlk66369664]様式第１（第５条第１項関係）

ごみ出し支援団体登録申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　設楽町長　様

　設楽町高齢者等ふれあいごみ収集事業実施要綱第５条第１項の規定により、次のとおり団体登録を申請します。

	住　　　所
	設楽町

	団体の名称

	団体の種類
	自治会　　　老人クラブ　　　社会福祉協議会
ボランティア団体　　　ＮＰＯ法人等
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	連　絡　先
	ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

	代表者名

	電話番号

	奨励金振込口座
	金融機関名

	預金種別
	　　普　通　　・　　当座

	口座番号

	ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

	口座名義